Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
õv*çÀo C Tfl NSP kNC

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O •rdenador de Despsas da Secretaria de Infraestrutura do Município de LIMOEIRO DO NORTE -
CE, Sr, JOSÉ AMILTjN FEITOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Co issão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
CO TRATAÇÃO DE:  EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO DAS CONFECÇÕES E
EC 'NOMIA CRIATIVA NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A
SEI RETARIA DE IFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, vem, HOMOLOGAR e
AD UDICAR o presentê Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO no
201

:.27110O1SEINFRrP
 para que produza os devidos efeitos legais ejurídicos.

Assi , no termo da legilaçâo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favo da Empresa PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, pela importância de R$
1.5:4.526,81 (Um milhão e quinhentos e oitenta e quatro mil e quinhentos e vinte e seis
reai e oitenta e um }entavo).

Ao etor competente para providências cabíveis.

LIMOEIRO DO NORTE - CE 02 de Janeiro de 2019.

[tALO DIÓGENES II\1OLAND&BEZERRA
ORDENADOR' DE DESPESAS

DA SEINFRA

Limoeiro  do Norte - Ceara - CEP 62.930-000